Lichtblick

Trauer Café
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Ein Angebot fir travernde
Menschen 2024

Im Trauercafé Lichiblick laden

wir Sie ein:
- Eigene Erfahrungen zu teilen

- Menschen mit éhnlichen Erfahrungen
kennenzulernen

- Uber Themen des Lebens ins Gesprdch
zu kommen

- Einfach nur da zu sein

Das Trauercafé ist offen fir alle und
kostenfrei.

Man kann jederzeit vorbeischauen.
Anmeldung ist nicht erforderlich.

Immer einmal im Monat
am Mittwoch von 16-17.30 Uhr

Villa Berberich
ParkstrafBe 1, 79713 Bad Séckingen



Lichtblick

Traver-Café

Leitung:
Ein Team von ehrenamtlichen
und hauptamtlichen

Trauerbegleiter/innen

Ansprechperson:

Pastoralreferentin Anja Drechsle, Dipl. theol,
Klinikseelsorgerin, Trauerbegleiterin
Miinsterplatz 8, 79713 Bad Sackingen

Tel. 07761 568 19 82, seelsorge@se-bsm.de

Termine 2024
31.01.
28.02.
27.03.
24.04.
29.05.
26.06
31.07.
25.009.
30.10.
27.11.
18.12.



